
Autopoprawka 

Uchwała Nr 28/203/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 9 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie: zmiany projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2010. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami). 

 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

1. W rozdz. III „Opis planowanych inwestycji”, w bloku „Oświata i kultura fizyczna”, pkt 1 „Budowa 

pełnowymiarowej hali sportowo – widowiskowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Gostyniu” zdania pierwsze i drugie otrzymują brzmienie: 

 

Inwestycja planowana jest na lata 2007 – 2010. Całość kosztów wyniesie 6.500.000 zł, a jej 

finansowanie zostanie rozłożone na 4 lata, co jest uwarunkowane procesem technologicznym, 

a przede wszystkim możliwościami finansowymi powiatu.  

 

2. W rozdz. III „Opis planowanych inwestycji”, w bloku „Oświata i kultura fizyczna”, 

pkt 3 „Budowa salki do ćwiczeń siłowych i gimnastycznych w Zespole Szkół Zawodowych w 

Gostyniu” pierwsze trzy zdania otrzymują brzmienie:  

 

Zadanie zostało rozłożone na lata 2009-2010. W roku 2009 planuje się wydatkować 40.000,0 

zł, co obejmie koszty projektu, opracowań technicznych. Druga część (405.000 zł) zostanie 

wydatkowana w roku 2010.  

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


